

Dodávateľ: **PAPIER LECHMAN s.r.o.**
Močarianska 5067
07101 Michalovce
Slovenská republika

IČO: 47102357 DIČ: 2023743095 IČ DPH: SK2023743095
 Obch. register: Okr. súd Košice I, oddiel SRO, vložka č.32046/V

Tel.: 056/6432024 E-mail: lechman@in4.sk
 Fax: 056/6432069 WWW: www.lechman.sk

IBAN: SK86 0200 0000 0032 2068 1251 BIC: SUBASKBX
 Účet: 3220681251/0200 VS: 161956
 Banka: Všeobecná úverová banka KS: 0008

Dátum dodania/pz: 06.09.2016 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 06.09.2016 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 20.09.2016 Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF16002026 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 31942369 DIČ:
 Tel.: 0566431804
 E-mail:

IČ DPH:
 Fax:

Stredná odborná škola
Sv.Cyrila a Metoda
Tehliarská 2
07101 MICHALOVCE

2/5

 Turujeme Vám

p.č.	Katal. č.	Názov	Uloženie	Počet	mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
						za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	111404	Papier bal.biely 90g 90x126cm		10,0000	kg	1,8252	18,25	20	2,1900	21,90	
2.	2000151	Farby na tvár/6 MF923673 SDM		1,0000	ks	2,3434	2,34	20	2,8100	2,81	
3.	301388	Štetec plochý č.2 Kiko		2,0000	KS	0,1022	0,20	20	0,1200	0,24	
4.	40670	Struhatko Pointer 40670 CFS		4,0000	ks	0,2000	0,80	20	0,2400	0,96	
5.	500320	Lep.páska pap.5x25m hnedá		4,0000	ks	0,4170	1,67	20	0,5000	2,00	
6.	9995228	Penová páska 24mmx10m ORAFOL		2,0000	ks	3,1600	6,32	20	3,7900	7,58	
7.	9995565	Grafické pero+3hroty RIO		4,0000	ks	1,0073	4,03	20	1,2100	4,84	
8.	CSVH	Baliaci papier,70g hnedý 80x120		1,0000	bal	1,0700	1,07	20	1,2800	1,28	
9.	300509	Misky na vodu/5ks	03B	3,0000	ks	0,2987	0,90	20	0,3600	1,08	
10.	971371	Temperové far.12ks/12ml Edelweis	03B	6,0000	ks	2,4750	14,85	20	2,9700	17,82	
11.	89581	Uhlík prírod./12ks 65x10x10 Easy S89581	03C	2,0000	ks	2,1920	4,38	20	2,6300	5,26	
12.	9972719	Rudka 4371 umelá biela	03D	2,0000	ks	0,8573	1,71	20	1,0250	2,05	
13.	67638	Krepová páska 38mmx50m	04A	3,0000	ks	1,0290	3,09	20	1,2367	3,71	
14.	201224	Značkovač 8566 čierny	07B	10,0000	ks	0,3696	3,70	20	0,4440	4,44	
15.	200350	Centropen 2637 M čierny 1mm	07C	10,0000	ks	0,3000	3,00	20	0,3600	3,60	
16.	201129	Centropen 2636 F čierny 0,6mm	07C	10,0000	ks	0,3000	3,00	20	0,3600	3,60	
17.	201130	Centropen 2636 F červený 0,6mm	07C	10,0000	ks	0,3000	3,00	20	0,3600	3,60	
18.	IKVO02	Nožnice, 21 cm Victoria	10C	3,0000	ks	0,8400	2,52	20	1,0067	3,02	
19.	10000122	Papier A3 /100 ks šedý 80 g kolor	13C	1,0000	ks	4,2400	4,24	20	5,0900	5,09	
20.	10000123	Papier A4 /100 ks šedý 80 g kolor	13C	1,0000	ks	2,2800	2,28	20	2,7400	2,74	
21.	9993188	Karton A4/20ks/170g čierny Kreska	13E	2,0000	ks	1,2800	2,56	20	1,5350	3,07	
22.	111798	Školský výkres A3	13F	400,0000	ks	0,0447	17,88	20	0,0537	21,46	
23.	111799	Školský výkres A4	13F	600,0000	ks	0,0230	13,80	20	0,0276	16,56	
24.	9996474	Skicár A4/20hár./300g s farebnými list.	15E	2,0000	ks	2,2500	4,50	20	2,7000	5,40	
25.	9996475	Skicár A3//20hár./300g s fareb.listami	15E	1,0000	ks	4,5833	4,58	20	5,5000	5,50	
26.	9991560	Guma 300/80	16E	4,0000	ks	0,0690	0,28	20	0,0850	0,34	
27.	700870	EURO ceruzka č.1 trojhranná	17E	48,0000	KS	0,0950	4,56	20	0,1140	5,47	
28.	700871	EURO ceruzka č.2 trojhranná	17E	24,0000	KS	0,0950	2,28	20	0,1142	2,74	
29.	LX96032	Rezaný pauzovací papier, A3, XEROX	18C	90,0000	ks	0,1667	15,00	20	0,2000	18,00	
30.	111793	Výkres A2/180gr	25C	200,0000	ks	0,0920	18,40	20	0,1104	22,08	
31.	2000150	Farby na tvár/5farieb	ST	1,0000	ks	1,5833	1,58	20	1,9000	1,90	
32.	301748	Štetec č.4 guľatý Junior	ST	4,0000	ks	0,1080	0,43	20	0,1300	0,52	
33.	700880	EURO č.10 guľaty štetec	ST	4,0000	KS	0,2186	0,87	20	0,2600	1,04	
34.	700883	EURO č.4 plochy štetec	ST	2,0000	ks	0,1500	0,30	20	0,1800	0,36	
35.	700884	EURO č.6 plochy štetec	ST	2,0000	ks	0,1599	0,32	20	0,1900	0,38	
36.	700886	EURO č.8 guľatý štetec	ST	3,0000	ks	0,1999	0,60	20	0,2400	0,72	

Faktúra FV161956

Strana: 2 / 2

p.č.	Katal. č.	Názov	Uloženie	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zlava spolu [%]	
37.	700887	EURO č.12 plochy štetec	ST	6,0000	ks	0,2103	1,26	20	0,2517	1,51

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	170,55	34,11	204,66
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 3080,0 Kg

K úhrade 204,66 EUR

Slovom: Dvestoštyri 66/100 EUR

Tento doklad slúži zároveň ako dodací list.

Faktúru vyhotovil: Jozef Lechman

Faktúru vytlačil: Jozef Lechman

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



KARTEK LECHMAN s.r.o.
Mácarova 5067
071 01 MICHALOVCE
IČO: 47 10 337
IČ DPH: SK2053743095
tel.: 056/64 332 59
-1-

Pečiatka a podpis